
     Dr. Franje Tuđmana 4, 53000 Gospić
 e: zavod@licko-senjska.hr, t: 053/588-214

KLASA: 025-03/24-01/4                                                                       
URBROJ: 2125-64-01-24-1                                                                   
U Gospiću, 16. listopada 2024. godine

Temeljem članka 8. Odluke o osnivanju Zavoda za prostorno uređenje Ličko-senjske županije

(„Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije, br. 9/08, 13/10, 16/14, 24/20 i 33/20), članka 14. i 33.

Statuta Javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje Ličko-senjske županije („Županijski glasnik“

Ličko-senjske županije, br. 24/11, 28/14, 6/15 - pročišćeni tekst, 1/21 i 2/21 - pročišćeni tekst), a u

svezi s člankom 25. Odluke o izvršavanju Proračuna Ličko-senjske županije za 2024. godinu

(„Županijski glasnik Ličko-senjske županije, br. 33A/23), Upravno vijeće Zavoda za prostorno

uređenje Ličko-senjske županije na 27. sjednici održanoj 16. listopada 2024. godine, donijelo je 

O D L U K U

o izmjeni Pravilnika o mjerilima za određivanje plaća, naknada i drugih materijalnih prava

zaposlenika u Zavodu za prostorno uređenje Ličko-senjske županije

Članak 1.

Ovom odlukom mijenja se Pravilnik o mjerilima za utvrđivanje plaća, naknada i drugih

materijalnih prava zaposlenika u Zavodu za prostorno uređenje Ličko-senjske županije („Županijski

glasnik“ Ličko-senjske županije, br. 7/23, 2/24, 6/24 i 17/24).

Članak 2.

U članku 8., stavci 1. i 2. mijenjaju se i glase:

„Zaposlenik koji od adrese stanovanja do adrese rada ima manje od 1 km ima pravo na

naknadu troškova prijevoza za dolazak na posao i povratak s posla u visini od 70 eura.

Zaposleniku koji od adrese stanovanja do adrese rada ima više od 1 km troškovi prijevoza

nadoknađuju se na temelju potvrde o visini cijene mjesečne karte ili se isplaćuju u visini od 0,18 eura

po prijeđenom kilometru primjenjujući najpovoljnije pravo za zaposlenika.“

Članak 3.

Članak 13. mijenja se i glasi:

„Zaposleniku pripada pravo na jubilarnu nagradu za neprekidnu službu, odnosno za rad u 

državnim tijelima, u tijelima jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave i Zavodu za 

prostorno uređenje Ličko-senjske županije i to za navršenih:

- 10 godina 280,00 eura



- 15 godina 366,00 eura

- 20 godina 392,00 eura

- 25 godina 448,00 eura

- 30 godina 504,00 eura

- 35 godina 560,00 eura

- 40 godina 672,00 eura

u neto iznosu.

Jubilarna nagrada isplaćuje se prvoga narednog mjeseca od mjeseca u kojem je zaposlenik 

ostvario pravo na jubilarno nagradu.“

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Zavoda, a objavit će

se i u Županijskom glasniku Ličko-senjske županije te na Internet stranici Zavoda.

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA

Željka Rukavina, struč.spec.admin.publ.



ŽELJKA RUKAVINA
HR-55314934770

Elektronički potpisano: 22.10.2024T13:22:54 (UTC:2024-10-22T11:22:54Z)
Provjera: https://epotpis.rdd.hr/provjera
Broj zapisa: b4914dca-9cd9-4147-94b3-bdbcbe337f92


